
 

 

  

? “\ * MiNlSTERSTVO VNITRA

s ČESKÉ REPUBLIKY Hllllllmllm || NMNNH“

MVCRXO5L1|AE

prvotní identifikátor

   

 

     'N" |
o 5

 

          

 

    

odbor právní
P.O. BOX155/P
14021 Praha4

č. ]. MV— 51446-2/P-2021
Praha 31. března 2021

v

Žádost o informace dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím' sdělení

Dne 25.3.2021 obdrželo Ministerstvo vnitra Vaši žádost o poskytnutí informací dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím (dále jen „zákon

č. 106/1999 Sb.“)

Ve své žádosti odkazujete na článek uveřejněný dne 25.3. na serveru — aktuálně.cz

(za zabavené roušky Hamáček vyplatil 26 milionů), který komentujete a žádáte dle

zákona č. 106/1999 Sb. o vyjádření a zaslání detailních informací, týkajících se

tohoto případu.

Podle 5 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. „pokud žádost směřuje k poskytnutí

zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi

dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání

zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace

nachází“.

Informace, které požadujete, jsou obsaženy v „Memorandu o společném postupu při

refundaci náhrady za poskytnuté věcné prostředky včetně nákladů s tím spojených",

které bylo uzavřeno dne 14.10.2020 mezi Českou republikou — Ministerstvem vnitra

a Ústeckým krajem.

Memorandum bylo zveřejněno v registru smluv dne 22.10.2020. Veřejná část registru

smluv je dostupná na adrese https://sm|ouvy.gov.cz/. ID smloyvy je 13257848, ID

verze 14212724, číslo verze 2, zveřejňující (publikující) subjekt Ustecký kraj.

JUDr. Ivana Pecháčková

ředitelka odboru

Elektronický podpis - 1.4.2021

1 Certifikát autora podpisu :

Jméno : JUDr. lvnnn Pecháčková
Vydal : PostSignum Qualified C...
Plalnnsl do: 123_2021 13:371M00 +02:OU


